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Camila De Rocco – camila.rocco@ifsc.com.br
Carlos Guilherme Vieira – carlos.vieira@ifsc.edu.br
Cleber Aparecido dos Reis – cleber.reis@ifsc.edu.br
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Marcos Taras da Cunha – marcos.cunha@ifsc.edu.br
Maria Lidiane Herculano Graciosa – maria.lidiane@ifsc.edu.br
Mateus Pamplona – mateus.pamplona@ifsc.edu.br
Milena Machado Cortelini – milena.cortelini@ifsc.edu.br
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Antonio Luiz Gubert – antonio.gubert@ifsc.edu.br
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Manoela Alano Vieira – manoela.vieira@ifsc.edu.br
Marcelo Andre Toso – marcelo.toso@ifsc.edu.br
Milene Marquezi – milene.marquezi@ifsc.edu.br
Renato da Silva Rosa Rodrigues – renato.rodrigues@ifsc.edu.br
Ricardo Zanchett – ricardo.zanchett@ifsc.edu.br
Rodolfo Denk Neto – rodolfo.denk@ifsc.edu.br
Rosangela Ramon – rosangela.ramon@ifsc.edu.br
Samuel Scheleski – samuel.scheleski@ifsc.edu.br
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